Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas PUblicas y la Deuda Piblica, Reporte FinalfTERCER
TRIMESTRE-2020-AVANCE INDICADORES

Entidad

Ciclo Periodo Trimestre

2020
2020
2020
2020
2020

W w www

DIRECTOR DE PLANEACI

ON

Federativa

3 Campeche
3 Campeche
3 Campeche
3 Campeche
3 Campeche

Municipio

Tenabo
Tenabo
Tenabo
Tenabo
Tenabo

Programa Nombre del Progm’ﬁa

Ramo Unidad Presupuestario Presupuestario Grupo Funcional
33 - Aportacion 416 - Direccién Ge 1005 FORTAMUN 2 - Desarrollo Social
33 - Aportacion 416 - Direccién Ge 1005 FORTAMUN 2 - Desarrollo Social

33 - Aportacion 416 - Direccion Ge 1004
33 - Aportacion 416 - Direccion Ge¢ 1004
33 - Aportacion 416 - Direccion Ge 1004

Vo. Bo.

C.P. JOSE MA
CONTRALO NICIPAL

FAIS Municipal y de las Dema 2 - Desarrollo Social
FAIS Municipal y de las Dema 2 - Desarrollo Social
FAIS Municipal y de las Dema 2 - Desarrollo Social

MONRROY



§ Actividad Clave del Nombre del Definicion del Método de Nivel del "Frecuencla Unidad de
Funcién Subfuncién

Institucional Indicador Indicador Indicador Calculo Indicador de Medicion Medida
2 -Vivienda y Servi 7 - Desarrollo Re 6 - Fondo de Aj 152145 Porcentaje de avanc Mide el avance promec (Promedio de Componente Trimestral Porcentaje
2 - Vivienda y Servi 7 - Desarrollo Re 6 - Fondo de A 152617 Indice en el Ejercicic Mide el porcentaje del (Gasto ejercid Actividad Trimestral Porcentaje
2 - Vivienda y Servi 7 - Desarrollo Re 5 - Fondo de A 153087 Porcentaje de proye Permite conocer la pro; (Sumatoria de Actividad Trimestral Porcentaje
2 - Vivienda y Servi 7 - Desarrollo Re 5 - Fondo de A| 154381 Porcentaje de otros Permite conocer el nin (Sumatoria de Actividad Trimestral Porcentaje

2 - Vivienda y Servi 7 - Desarrollo Re 5 - Fondo de A 155993 Porcentaje de proye Permite conocer el nin (Sumatoria de Actividad Trimestral Porcentaje



Tipo

Estratégico
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion

Dimensiéon
del
Indicador

Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia

Sentido

Ascendente
Ascendente
Ascendente
Descendente
Descendente

Meta
programada

90.66667
74.99998
85

0

15

i J Meta
Justificaciéon Modificada
94.66667
{iust1:{ciclo:2020,tr 74.99998
{just1:{ciclo:2020,tr 73.68421
{just1:{ciclo:2020,tr 0
{just1:{ciclo:2020,tr 26.31579

Realizado

Justificaciéon en el
Periodo

{just1:{ciclo:2020,trim:3,jus 93.33333
{just1:{ciclo:2020,trim:3,jus 61.52951
{just1:{ciclo:2020,trim:3,jus 73.17073
{just1:{ciclo:2020,trim:3,jus 0

{just1:{ciclo:2020,trim:3,jus 26.82927

Avance (%)

98.59
82.04
99.3
100
98.09

Flujo

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



